

17 000 €

Autopaikka, Espoo, Niittykumpu, Riihitontuntie 14 AH 13

 ETUOVI.com



Kohdetta myy

YIT Suomi Oy, Asuntomyynti
Helsinki keskusta

Arkadiankatu 2, 00100 HELSINKI
Puh: 020 433 2990

“ Niittyontun kerrostaloasunnossa on korkealaatuiset materiaalit. Tyylikkäässä avokeittiössä on integroidut kodinkoneet. Autohalliin on hissiyhteys: kotiin pääsee aina kuivin jaloin. Tutustu asuntovalikoimaan (26,5–84,5 m²). Pienintä yksiötä lukuun ottamatta kodeissa on lasitetut parvekkeet. Osassa on myös oma sauna!

Rakennamme viihtyisän asuinkorttelin huippupaikalle uudistuvaan Niittykumpuun. Vastapäiselle metroasemalle ja kauppakeskukseen on parin minuutin kävelymatka ja Tapiolaan pääsee metrolla kolmessa minuutissa. Päiväkodit ja koulut ovat lähellä. Tontunpiha-korttelin asukkaiden yhteisessä käytössä on mm. viljelylaatikoita, sauna, kerhotila, pesula ja kuivaushuone.

Tapiolan monipuolinen urheilupuisto on kävelymatkan päässä. Haukilahden merenrannat ja rantaraitin kahvilat sijaitsevat parin kilometrin päässä. Kaupunki kaavailee korttelin läheisyyteen vehreitä puistoja ja mukavia tapaamispaikkoja.

YIT Plussan palvelutori – palvelut ja sopimukset parilla painalluksella

Niittyontun asukkaana voit hankkia elämääsi helpottavia palveluita kätevästi palvelutorilta. Huolella valituilta palvelutarjoajilta saat apua arjen rutiineihin siivouksesta ruoanlaittoon ja vaatehuollosta kaupassa käyntiin. Lue palvelutorista lisää <https://www.yit.fi/palvelutori>

Lähellä-reviirissä nautit sujuvasta arjesta hyvien palveluiden ja liikenneyhteyksien äärellä. Lue lisää: <https://www.yit.fi/reviirit>

Kohteen perustiedot

Hinta ja kustannukset

Kohdenumero:	n64867	Velaton hinta:	17 000 €
Sijainti:	Espoo Niittykumpu Riihitontuntie 14 Ah 13, 02200 Espoo	(Myyntihinta 17 000 € + Velkaosuus 0 €)	
Tyyppi:	Autopaikka	Myyntihinta:	17 000 €
Rakennusvuosi:	2021	Velkaosuus:	0 €
Rakennusvaihe:	Rakenteilla	Yhtiövastike:	30,00 € / kk (Hoitovastike 30,00 € / kk)
Vapautuminen:	Vapautuu: 30.06.2021		
Varaustilanne:	Ei varattu		

Kohteen lisätiedot

Kohteen kunto: Hyvä

Muut lisätiedot

Lisätietoja: [Lisätietoja taloyhtiöstä](#)
[Lisätietoja asunnosta](#)

Tämä on Etuovi.comista tulostettu kohteen esittelysivu. Etuovi.comin ilmoituksessa ei ole välttämättä aina kaikkia tietoja kohteesta. Varmista kohdetiedot asunnon myyjältä tai kiinteistövälittäjän/rakennusliikkeen omasta myyntiesitteestä.